
 

Kurumun Tarihçesi 

Kurumumuz, ilk olarak 1995 yılında Ilıca’daki eski binamızda Eğitim Merkezi Sosyal Tesisi ve 

Akşam Sanat Okulu olarak hizmet vermeye başladı, faaliyetlerini 2006 yılına kadar Milli Eğitim 

Bakanlığı’na bağlı “yaz dönemi kampı ve sosyal tesis” olarak devam etti, 2006 yılından beri Öğretmenevi ve 

Akşam Sanat Okulu unvanıyla hizmet vermektedir. 

          12 Haziran 2017 tarihinde Çeşme açıklarında meydana gelen depremde Ilıca Mahallesinde bulunan 

binamız hasar gördü ve sezona yetişecek şekilde Alaçatı’da bulunan binaya taşınarak 1 Temmuz 2017 ‘den 

beri yeni binamızda hizmet vermeye başladık. Şu anki hizmet binamız 2005-2017 yılları arasında TUREM -

Turizm Eğitim Merkezi- olarak faaliyet gösterdi, TUREM’lerin kapatılması nedeniyle bina kurumumuza 

tahsis edildi. Hizmet binası değişikliği nedeniyle Çeşme Remzi Yurtsever Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu olan unvanımız, 18.10.2017 tarihi itibariyle Alaçatı Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu olarak 

değiştirildi. 

Alaçatı’daki Öğretmenevimiz; altı dönümlük geniş bahçesi, konumundan dolayı eşsiz manzarası, havası 

ile Alçatı’nın en değerli mekanlarından biridir. İzmir’e 80 km uzaklıkta olup Çeşme’nin her yerine kolayca 

ulaşım sağlayacak yollara çok yakındır. Özel araçları dışında ulaşımı tercih edenler için İzmir Otogar ve Üç 

Kuyular Garajından yarım saatte  bir otobüs seferi yapılmaktadır.  

Öğretmenevimiz, kış sezonunda 10, Turizm sezonunda 22 Personelle hizmet vermektedir. Yiyecek ve 

içecek hizmetlerimiz için Kafeterya ve Restoranımız, konaklama hizmetleri için biri süit olmak üzere toplam 

35 odamız mevcuttur. 96 yatak kapasiteli otelimizle değerli meslektaşlarımızı ve tüm konuklarımızı en iyi 

şekilde ağırlamak için tüm çalışanlarımızla keyifle hizmet vermekteyiz. Kurumumuz, leziz yiyecek ve 

içecekleriyle, eğlenceleriyle üyelerimizin sosyal ve moral ihtiyaçlarını karşılamakta; sürekli değişen çehresi, 

güler yüzlü, kaliteli hizmet anlayışıyla güzel Çeşme’mizin güzide mekânlarından biridir. 


